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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2014-31/12/2014
Monedha leke

Pershkrimi i Elementeve SHENIME el
Raportuese Paraardhese
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 127.661.608 192.106.249
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 39.602 145.777
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Malirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 116.501.652 174.380.261
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 6.627.318 5.131.863
Pagat e personelit 5.678.257 4.392.918
Shpenzime te sigurimeve shoqerore 949.061 738.945
Shpenzimet per pensionet
6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 193.524 189.258
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 4.664.216 2.775.097
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 127.986.710 182.476.479
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 -285.500 9.775.547
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll |P.A.Sh.10
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11 '
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesa
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12 -5.715.905 -3.959.530
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 53 309
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 -5.715.852 -3.959.221
14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 -6.001.352 5.816.326
Rezultati fiskal
15 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 109.991 897.889
16 Fitimi (Humbja) Neto e vitit financiar P.A.Sh.16 -6.111.343 4.918.437
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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